[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 22.07.2020                                                                                                №  109
станица Бородинская

О признании и списании безнадежной к взысканию задолженности

 по неналоговым доходам перед бюджетом

Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района

           В  соответствии со статьей 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 02 июля 2020 года        № 97 «Об утверждении Порядка принятия администрацией Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и ее списании (восстановлении)», учитывая решение межведомственной балансовой комиссии администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 17 июля 2020 года протокол № 1, администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  п о с т а н о в л я е т:

  1. Признать и списать безнадежную к взысканию задолженность по неналоговым доходам перед бюджетом Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, главным администратором которых                   является администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в части арендной платы за использование муниципального имущества, находящегося в собственности Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, в отношении  общества с ограниченной ответственностью «Морской бриз»,  ИНН 2347012694, КПП 234701001, в связи с ликвидацией юридического лица (прекращением деятельности юридического лица в связи с его ликвидацией на основании определения Арбитражного суда о завершении конкурсного производства) на общую сумму 65352 рубля 72 копейки (шестьдесят пять тысяч триста пятьдесят два рубля 72 копейки): по договору № 3  от 09 августа 2012 года.
2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» (Гончарь) произвести соответствующие действия по списанию с балансового учета задолженности по арендной плате за имущество в отношении общества с ограниченной ответственность «Морской бриз».
 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
            4. Контроль  за  выполнением   настоящего  постановления возложить на   специалиста 1 категории администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района А.А.Бахчеванову.
           5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                        В.В.Туров